

Zadavatel: Město Stříbro, IČ: 00260177, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V ČÁSTECH MĚSTA STŘÍBRA

č.	položka	popis položky, rozměry	mj	množství	cena/MJ v Kč (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)	cena celkem (vč. DPH)	poznámka
1	Lavička	Betonová lavička s dřevěným laťováním, délka lavičky 1500 mm, výška max. 800 mm	kus	8	11 258,00	90 064,00	108 977,44	umístění laviček - k.ú. Butov p.č. 190/3 (1 ks), k.ú. Otročin p.č. 926/6 (3 ks), k.ú. Jezerce p.č. 143 (1 ks), k.ú. Milíkov p.č. 1225/1 (1 ks), k.ú. Lhota p.č. 2269/1 (2 ks)
2	Informační tabule	Celodřevěná konstrukce včetně sedlové stříšky, ocelových pozinkovaných patek, ochranného nátěru, maximální rozměry 1500x2000 mm (šířka x výška bez patek)	kus	9	29 910,00	269 190,00	325 719,90	umístění informačních tabulí - k.ú. Butov p.č. 226/1, 190/3, 254/24; k.ú. Otročin p.č. 926/6; k.ú. Jezerce p.č. 297/2, k.ú. Milíkov p.č. 1227/8, 1225/1; k.ú. Lhota p.č. 2269/1 (2 ks)
3	Výsadba stromu	Listnaný strom dorůstající do maximální výšky 10 - 15 m, obvod kmene 6 - 10 cm, se zemním balem	kus	4	6 850,00	27 400,00	33 154,00	umístění stromů - k.ú. Butov p.č.190/3 a p.č. 254/24, k.ú. Milíkov p.č. 1227/8 a 1225/1
4	Plocha pod kontejnery Butov p.č. 226/1	Zpevněná plocha pod kontejnery o rozměrech 10x1,5m úprava plochy, podkladní vrstvy, kladení zámkové dlažby tl. 6cm, osazení betonových obrub a ostatní práce	m ²	15	2 980,00	44 700,00	54 087,00	
5	Plocha pod kontejnery Butov p.č. 190/3	Zpevněná plocha pod kontejnery o rozměrech 5x1,5m úprava plochy, podkladní vrstvy, kladení zámkové dlažby tl. 6cm, osazení betonových obrub a ostatní práce	m ²	7,5	2 980,00	22 350,00	27 043,50	
6	Plocha pod kontejnery Milíkov p.č. 6/5	Zpevněná plocha pod kontejnery o rozměrech 6x4m úprava plochy, podkladní vrstvy, kladení zámkové dlažby tl. 6cm, osazení betonových obrub a ostatní práce	m ²	24	2 980,00	71 520,00	86 539,20	
7	Zástěna ke kontejnerům	podél stávajícího pevného stání pro popelnice se našroubují do země patky, ty budou osazeny trámy a zpevněny ve spodní i horní části trámkami, na trámkou budou přišroubovány plné dřevěné plotové díly, celková délka zástěny bude 14 000 mm, maximální výška 1800 mm	kpl	1	149 100,00	149 100,00	180 411,00	umístění - k.ú. Jezerce p.č. 297/2
8	Markýza	kazetová markýza ručně zatahovací, hliníková konstrukce, rozměr 5x3 m	kpl	1	59 600,00	59 600,00	72 116,00	umístění - k.ú. Milíkov p.č. 6/5
CELKEM						733 924,00 Kč	888 048,04 Kč	

Pokyny k vyplnění: Vyplňte žlutě podbarvené buňky

Ceny jsou uvedeny jako maximální a konečné, obsahují veškeré náklady nutné pro provedení prací včetně dopravy.

Umístění jednotlivých prvků bude upřesněno po dohodě se zadavatelem.